公 务 通 知
陕油教字〔2021〕26号

石油普教中心关于召开2021年
中小学教学质量分析会议的通知
各中小学、机关各部门，泾河退管站：
中心定于2021年8月26日（星期四）下午14时在长庆八中召开2021年中小学教学质量分析会，现就有关事项通知如下：
一、会议内容
1.中心关于2021年中小学教学质量分析报告；
2.通报2021年中小学教学质量考核结果及专项奖励的决定；
3.学校工作交流；
4.领导讲话。
二、参加人员
中心领导，各中小学校长、主管教学副校长、教师代表（1人），机关各部门主任、副主任，机关教学部门工作人员。泾河退管站站长。

三、有关要求
1.防疫要求：疫情期间，请与会人员佩戴口罩，自觉遵守会议安排，提前10分钟入场就座。
2.着装要求：参会人员请着正装。
3.发言要求：会议安排每所学校交流时间不超过8分钟，请各校领导务必简要叙述主要成绩，重点谈问题、说目标、讲措施。
联系人：柴仓库  电  话：86978195

陕西石油普通教育管理移交中心
二〇二一年八月二十五日
-2-

-2-